
 

 
8 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                              7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

25.02.2016 р.                                                   

с. Щасливцеве                    №  112 

 

Про звіт керівника Комунальної установи   

з капітального будівництва об’єктів  

 соціально - культурного і комунального  

призначення Щасливцевської сільської ради 

по підсумкам роботи за 2015р. 

 

Розглянув зведену інформацію щодо використання бюджетних коштів за   

2015р.  Комунальною установою з капітального будівництва об’єктів соціально 

- культурного і комунального призначення , сесія Щасливцевської сільської 

ради визначає, що за 2015 рік фактично профінансовано  3528,40600 грн. 

Використано – 3407,63968 грн.  , в тому числіна розроблення  проектної 

документації – 208,30740 грн. , експертизу проектів – 2,65828 грн., тех.. нагляд 

– 69,90400 грн., використано на підрядні роботи – 3126,770000 грн., залишок 

коштів склав по об’єктам склав – 120,76632  грн. , кредиторська заборгованість 

– 104,808 грн. (за проектні роботи 2014р );  

На підставі вищенаведеного ,керуючись п.п.3 п. «а» ст.29 , п.2 ст.52, ст.. 26  

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Визнати роботу  начальника Комунальної установи  з капітального 

будівництва об’єктів  соціально - культурного і комунального призначення 

Щасливцевської сільської ради Мірошниченка В. Г по підсумкам роботи за   

2015 рік  задовільною. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатські комісії з питань 

бюджету та комунальної власності, та  з питань соціально - економічного 

розвитку. 

 

 

Сільський голова                                             В.О. Плохушко 
 


